無線局免許申請書
平成　　年　　月　　日

北陸総合通信局長　殿

申請者　　　　住　　　　　所

氏　　　　　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（社　団　名）

（代表者氏名）

アマチュア無線局を開設したいので、電波法第６条の規定により別紙の書類を添えて申請します。

収入印紙を重ならないように貼ること。

（50W以下の局は4300円）

（50Wを超える局は8100円）

収入印紙には、割印、消印しないこと。貼付した印紙が規定額より多い場合は、必ず印紙のそばに○円過納承諾と記入の上、押印してください。

平成19年8月北陸総合通信局HP版